Município de Morretes
              Estado do Paraná

PORTARIA Nº 31/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e com fulcro no

Art. 38 III da Constituição Federal;

CONSIDERANDO o Requerimento 1858 da servidora datado em 18 de dezembro de

2018;

 RESOLVE:

CONCEDER, a servidora MARCELA DA SILVA ELIAS portadora da cédula de

identidade número 8.259.017-0/PR e CPF 043.690.499-38, do Quadro Permanente dos

Servidores  Públicos  do  Poder  Executivo  Municipal,  AFASTAMENTO  PARA

EXERCÍCIO  DE  MANDATO  ELETIVO do  cargo  de  Vereadora,  optando  pela

remuneração do mandato de vereadora da Câmara Municipal de Morretes.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 01 de fevereiro de 2019.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/